2020年 2月 26日

北海道フェンシング協会

関係者 各位

北海道フェンシング協会

会    長  大野 猛三

医科学委員長  山  直也

第 38回全道王座決定戦の大会中止について

このたび、2020年 3月 15日（日）に開催を予定しておりました第 38回全道

王座決定戦は、新型コロナウイルス感染拡大を鑑み、開催中止といたしました。

皆様の安全と感染拡大防止を考慮し北海道フェンシング協会で検討を重ねた

末の苦渋の判断となりました。

新型コロナウイルス感染拡大が 1日でも早く収束することを願っております。

皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。